

尉氏县教育体育局2022年长效机制建设项目评标公示

(招标编号：JSGCGK-2023-019)

公示结束时间：2023年06月30日

一、评标情况

标段(包)[001]第一标段：尉氏县邢庄乡韩庄小学教学楼建设项目：

1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名：河南省鹏志建筑工程有限公司，投标报价：402.561996万元，质量：合格，工期/交货期/服务期：210天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(河南省鹏志建筑工程有限公司)的项目负责人：郑海洋建造师注册证：豫241192048297；

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(河南省鹏志建筑工程有限公司)的资格能力条件：响应；

4、中标候选人的评标情况

中标候选人(河南省鹏志建筑工程有限公司)的评标情况：通过评审；

标段(包)[003]第三标段：尉氏县小陈乡中心学校宿舍楼建设项目：

1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名：河南腾屹建设工程有限公司，投标报价：372.128836万元，质量：合格，工期/交货期/服务期：210天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(河南腾屹建设工程有限公司)的项目负责人：渠治旭建造师注册证：豫 241161716473；

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(河南腾屹建设工程有限公司)的资格能力条件：响应；

4、中标候选人的评标情况

中标候选人(河南腾屹建设工程有限公司)的评标情况：通过评审；
标段(包)[004]第四标段：尉氏县蔡庄镇第二初级中学宿舍楼建设项目：

1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名：河南泽坤建设工程有限公司，投标报价：441.226468万元，
质量：合格，工期/交货期/服务期：210天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(河南泽坤建设工程有限公司)的项目负责人：李英
建造师注册证：豫 241151838053；

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(河南泽坤建设工程有限公司)的资格能力条件：响应；

4、中标候选人的评标情况

中标候选人(河南泽坤建设工程有限公司)的评标情况：通过评审；
标段(包)[006]第六标段：尉氏县庄头镇留余堂小学教学楼建设项目：

1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名：捷高建筑发展有限公司，投标报价：205.386118
万元，质量：合格，工期/交货期/服务期：210天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(捷高建筑发展有限公司)的项目负责人：
董丹丹建造师注册证：豫 241202153606 ；

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(捷高建筑发展有限公司)的资格能力条件：响应；

4、中标候选人的评标情况

中标候选人(捷高建筑发展有限公司)的评标情况：通过评审；
标段(包)[008]第七标段：尉氏县水坡镇苏桥小学教学楼建设项目：

1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名：河南盛世谦祥建筑工程有限公司，投标报价：166.215533
万元，质量：合格，工期/交货期/服务期：210天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(河南盛世谦祥建筑工程有限公司)的项目负责人：王蕴慧建造师注册证：豫 241131450162；

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(河南盛世谦祥建筑工程有限公司)的资格能力条件：响应；

4、中标候选人的评标情况

中标候选人(河南盛世谦祥建筑工程有限公司)的评标情况：通过评审；
标段(包)[009]第八标段：尉氏县庄头镇第三初级中学教学楼建设项目；

1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名：河南翔瑞路桥工程有限公司，投标报价：281.545294万元，
质量：合格，工期/交货期/服务期：210天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(河南翔瑞路桥工程有限公司)的项目负责人：陈建强建造师注册证：
：豫 241151710482；

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(河南翔瑞路桥工程有限公司)的资格能力条件：响应；

4、中标候选人的评标情况

中标候选人(河南翔瑞路桥工程有限公司)的评标情况：通过评审；
标段(包)[011]第十标段：尉氏县教育体育局2022年长效机制建设项目监理；

1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名：河南铭信工程监理咨询有限公司，投标报价：27.1万元，质
量：合格，工期/交货期/服务期：210天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(河南铭信工程监理咨询有限公司)的项目负责人：任文峰国家注册

监理工程师证书：00630612；

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(河南铭信工程监理咨询有限公司)的资格能力条件：响应；

4、中标候选人的评标情况

中标候选人(河南铭信工程监理咨询有限公司)的评标情况：通过评审；

二、提出异议的渠道和方式

根据汴公管办（2020）13号文规定，若投标人对上述结果有异议，可在公示期内在开封市公共资源交易信息网线上向招标人提出异议，逾期将不再受理，招标人应当自收到异议之日起3日内作出答复，若异议人对答复仍有异议或者招标人未在规定的时间内作出答复的，异议人可在公示之日起10日内（异议答复期间不计算在内）在开封市公共资源交易信息网线上提出投诉。（本网站重要文件栏中有工程建设项目异议、投诉文本格式及要求）。

三、其他

中标候选人情况等公示内容详见附件

四、监督部门

本招标项目的监督部门为尉氏县建设工程招投标办公室。

五、联系方式

招 标 人：尉氏县教育体育局

地 址：尉氏县文化路西段

联 系 人：赵先生

电 话：0371-27961762

电子邮件：13723287200@139.com

招标代理机构：河南展坤工程管理有限公司

地 址：河南自贸试验区开封片区郑开大道296号

联 系 人：于女士

电 话：0371-22232287

电子邮件：henanzhankun@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_____（签名）

招标人或其招标代理机构：_____（盖章）

尉氏县教育体育局2022年长效机制建设项目评标公示

河南展坤工程管理有限公司受尉氏县教育体育局的委托，就尉氏县教育体育局2022年长效机制建设项目进行公开招标，于2023年6月21日在尉氏县公共资源交易中心依法进行开标和评标活动。

评标委员会按照招标文件规定进行了评审，经招标人确认，现将本次评标结果公示如下：

一、招标项目说明

1.1项目名称：尉氏县教育体育局2022年长效机制建设项目

1.2项目编号： JSGCGK-2023-019

1.3资金来源：财政资金

1.4投资金额：2930.694541万元

1.5招标方式：公开招标

1.6招标范围：

第一至九标段：工程量清单、图纸及招标文件中规定的所有内容

第十标段：本项目施工阶段及工程缺陷责任期阶段的监理服务

二、标段划分情况

2.1标段名称：本项目共分为十个标段

第一标段：尉氏县邢庄乡韩庄小学教学楼建设项目

第二标段：尉氏县建设路小学教学楼建设项目

第三标段：尉氏县小陈乡中心学校宿舍楼建设项目

第四标段：尉氏县蔡庄镇第二初级中学宿舍楼建设项目

第五标段：尉氏县小陈乡小陈小学教学楼建设项目

第六标段：尉氏县庄头镇留余堂小学教学楼建设项目

第七标段：尉氏县水坡镇苏桥小学教学楼建设项目

第八标段：尉氏县庄头镇第三初级中学教学楼建设项目

第九标段：尉氏县邢庄乡中心学校宿舍楼建设项目

第十标段：尉氏县教育体育局2022年长效机制建设项目监理

2.2工程规模：

第一标段尉氏县韩庄小学教学楼位于尉氏县韩庄，主要功能：小学教学楼，本子项总建筑面积：2109.04平方米，建筑层数、高度：地上四层，建筑高度 16.95 米(室外至屋脊平均高度)。

第二标段尉氏县建设路小学教学楼，位于尉氏县城关镇建设路，主要功能：一~三层为教室，四层为会议室，总建筑面积：1537.4 平方米，建筑层数、高度：地上四层，建筑高度16.90米(室外至屋脊平均高度)。

第三标段尉氏县小陈乡小陈中心学校宿舍楼，主要功能：一~四层为宿舍，总建筑面积：2213.28 平方米，建筑层数高度：地上4层，建筑高度 15.70 米，(室外至屋脊平均高度)。

第四标段尉氏县蔡庄镇第二初级中学宿舍楼，位于尉氏县蔡庄镇，主要功能：一层餐厅，二~四层为宿舍，总建筑面积：2692.64平方米，建筑层数高度：地上4层，建筑高度15.70米，（室外至屋脊平均高度）。

第五标段尉氏县小陈乡小陈小学教学楼，位于尉氏县小陈乡，主要功能：一~三层为教室，总建筑面积：1077.51 平方米，建筑层数、高度：地上三层，建筑高度 13.00 米(室外至屋脊平均高度)。

第六标段尉氏县庄头镇留余堂小学教学楼，主要功能：一~三层为教室，总建筑面积：1077.51 平方米，建筑层数、高度：地上三层，建筑高度 13.00 米(室外至屋脊平均高度)。

第七标段尉氏县水坡镇苏桥小学教学楼，位于尉氏县水坡镇，尉氏县水坡镇苏桥小学教学楼，主要功能：一~三层为教室，总建筑面积：849.69 平方米，建筑层数、高度：地上三层，建筑高度 13.00 米(室外至屋脊平均高度)。

第八标段尉氏县庄头镇第三初级中学教学楼，主要功能：一~三层为教室总建筑面积：1426.89 平方米，建筑层数、高度：地上三层，建筑高度13.00 米(室外至屋脊平均高度)。

第九标段尉氏县邢庄乡中心学校宿舍楼，主要功能：一~四层为宿舍，总建筑面积：2692.64 平方米，建筑层数高度：地上4 层，建筑高度 15.70米，（室外至屋脊平均高度）。

2.3质量要求：合格

2.4资格能力要求：（详见本公告4.5.1招标文件要求的资格能力条件）

2.5工期要求：

第一至九标段：210日历天；第十标段：监理服务期：随施工工期及缺陷责任期

2.6招标控制总价：

第一标段：小写：4206738.31元 大写：肆佰贰拾万零陆仟柒佰叁拾捌元贰角壹分；

第二标段：小写3087980.42元 大写：叁佰零捌万柒仟玖佰捌拾元肆角贰分；

第三标段：小写：38426819.49元 ， 大写：叁仟捌佰肆拾贰万陆仟捌佰壹拾玖元肆角玖分；

第四标段：小写：4414272.95元 ， 大写：肆佰肆拾壹万肆仟贰佰柒拾贰元玖角伍分；

第五标段：小写：2138600.34元， 大写：贰佰壹拾叁万捌仟陆佰元叁角肆分；

第六标段：小写：2158767.37元 ， 大写：贰佰壹拾伍万捌仟柒佰陆拾柒元叁角柒分；

第七标段：小写：1722303.38元， 大写：壹佰柒拾贰万贰仟叁佰零叁元叁角捌分；

第八标段：小写：2825042.16元，大写：贰佰捌拾贰万伍仟零肆拾贰元壹角陆分；

第九标段：小写：4616779.71元，大写：肆佰陆拾壹万陆仟柒佰柒拾玖元柒角壹分；

第十标段：小写：290167.78元，大写：贰拾玖万零壹佰陆拾柒元柒角捌分

三、评标委员会成员人数：5人

四、评标情况（排序不分先后）

4.1评标委员会推荐的定标候选人

第一标段：尉氏县邢庄乡韩庄小学教学楼建设项目

定标候选人全称	投标总价（元）	项目经理	质量要求	工期
河南省鹏志建筑工程有限公司	肆佰零贰万伍仟陆佰壹拾玖元玖角陆分(¥4,025,619.96)	郑海洋	合格	210 日历天
河南恒悦建筑工程有限公司	肆佰贰拾万零陆佰陆拾伍元壹角(¥4,200,665.10)	徐瑞波	合格	210 日历天
豪和建设集团有限公司	肆佰零伍万叁仟玖佰贰拾陆元贰角捌分(¥4,053,926.28)	李晓刚	合格	210 日历天

第二标段：尉氏县建设路小学教学楼建设项目，因通过单位不足3家，此标段按废标处理。

第三标段：尉氏县小陈乡中心学校宿舍楼建设项目

定标候选人全称	投标总价（元）	项目经理	质量要求	工期
河南腾屹建设工程有限公司	叁佰柒拾贰万壹仟贰佰捌拾捌元叁角陆分(¥3,721,288.36)	渠治旭	合格	210 日历天
元武建设集团有限公司	叁佰陆拾肆万肆仟叁佰陆拾叁元叁角柒分(¥3,644,363.37)	刘学斌	合格	210 日历天
鸿鸣建设有限公司	叁佰捌拾叁万捌仟柒佰贰拾玖元贰角伍分(¥3,838,729.25)	汪淑玲	合格	210 日历天
良诚国际建设有限公司	叁佰捌拾叁万肆仟叁佰肆拾捌元壹角(¥3,834,348.10)	赖冬锋	合格	210 日历天
河南腾腾建设工程有限公司	叁佰柒拾万零贰仟零伍拾陆元柒角伍分(¥3,702,056.75)	赵海永	合格	210 日历天
河南顺本市政工程有限公司	叁佰陆拾捌万贰仟捌佰贰拾伍元肆角叁分(¥3,682,825.43)	马方鸣	合格	210 日历天
河南省金屹森建设工程有限公司	叁佰陆拾贰万伍仟壹佰叁拾壹元柒角陆分(¥3,625,131.76)	曹林杰	合格	210 日历天
河南英豪工程管理有限公司	叁佰捌拾肆万零贰佰壹拾肆元玖角陆分(¥3,840,214.96)	黄少博	合格	210 日历天

濮阳市环宇市政建设有限公司	叁佰陆拾陆万叁仟伍佰玖拾肆元捌角伍分(¥3,663,594.85)	李银珠	合格	210 日历天
---------------	-----------------------------------	-----	----	---------

第四标段：尉氏县蔡庄镇第二初级中学宿舍楼建设项目

定标候选人全称	投标总价（元）	项目经理	质量要求	工期
河南泽坤建设工程有限公司	肆佰肆拾壹万贰仟贰佰陆拾肆元陆角捌分(¥4,412,264.68)	李英	合格	210 日历天
河南智豪建筑工程有限公司	肆佰叁拾玖万陆仟壹佰贰拾捌元陆角贰分(¥4,396,128.62)	丁忠华	合格	210 日历天
河南毅宸建筑工程有限公司	肆佰叁拾肆万伍仟柒佰玖拾陆元壹角捌分(¥4,345,796.18)	王俊杰	合格	210 日历天

第五标段：尉氏县小陈乡小陈小学教学楼建设项目，因无投标人通过评审，此标段按废标处理。

第六标段：尉氏县庄头镇留余堂小学教学楼建设项目

定标候选人全称	投标总价（元）	项目经理	质量要求	工期
捷高建筑发展有限公司	贰佰零伍万叁仟捌佰陆拾壹元壹角捌分(¥2,053,861.18)	董丹丹	合格	210 日历天
河南捷润建筑工程有限公司	贰佰零伍万玖仟零贰拾肆元玖角陆分(¥2,059,024.96)	杨丰勤	合格	210 日历天
桐檬建设集团有限公司	贰佰零陆万肆仟陆佰伍拾贰元整(¥2,064,652.00)	张相民	合格	210 日历天
河南大宏远建建筑工程有限公司	贰佰零陆万捌仟玖佰肆拾叁元伍角柒分(¥2,068,943.57)	李方飞	合格	210 日历天
河南莱康建筑工程有限公司	贰佰壹拾肆万叁仟伍佰捌拾陆元玖角肆分(¥2,143,586.94)	李明君	合格	210 日历天
河南大鼎建筑工程有限公司	贰佰零陆万贰仟伍佰肆拾捌元贰角叁分(¥2,062,548.23)	谢海童	合格	210 日历天
河南海控建设工程有限公司	贰佰壹拾伍万零陆拾壹元捌角陆分(¥2,150,061.86)	王曼娜	合格	210 日历天
河南瑞泰建筑工程有限公司	贰佰零陆万陆仟陆佰肆拾贰元陆角(¥2,066,642.60)	王军文	合格	210 日历天

第七标段：尉氏县水坡镇苏桥小学教学楼建设项目

定标候选人全称	投标总价（元）	项目经理	质量要求	工期
---------	---------	------	------	----

河南盛世谦祥建筑工程有限公司	壹佰陆拾陆万贰仟壹佰伍拾伍元叁角叁分(¥1,662,155.33)	王蕴慧	合格	210 日历天
河南誉庭岩土工程有限公司	壹佰陆拾捌万柒仟陆佰陆拾壹元柒角柒分(¥1,687,661.77)	袁诗伟	合格	210 日历天
河南欣源建设工程有限公司	壹佰陆拾柒万捌仟贰佰玖拾捌元玖角叁分(¥1,678,298.93)	陈坤	合格	210 日历天
河南亿源建设有限公司	壹佰陆拾玖万陆仟肆佰捌拾陆元捌角陆分(¥1,696,486.86)	石春辉	合格	210 日历天

第八标段：尉氏县庄头镇第三初级中学教学楼建设项目

定标候选人全称	投标总价（元）	项目经理	质量要求	工期
河南翔瑞路桥工程有限公司	贰佰捌拾壹万伍仟肆佰伍拾贰元玖角肆分(¥2,815,452.94)	陈建强	合格	210 日历天
河南鸿宁建设工程有限公司	贰佰柒拾伍万肆仟叁佰叁拾壹元捌角肆分(¥2,754,331.84)	熊长海	合格	210 日历天
中博振兴建筑有限公司	贰佰柒拾捌万贰仟陆佰叁拾贰元捌角贰分(¥2,782,632.82)	王广兵	合格	210 日历天
河南丰浩建筑工程有限公司	贰佰柒拾肆万零伍佰壹拾捌元玖角捌分(¥2,740,518.98)	张亚锋	合格	210 日历天

第九标段：尉氏县邢庄乡中心学校宿舍楼建设项目

因通过评审的投标人不足3家，此标段按废标处理。

第十标段：尉氏县教育局2022年长效机制建设项目监理

定标候选人全称	投标总价（元）	项目总监	质量要求	监理服务期
河南铭信工程监理咨询有限公司	贰拾柒万壹仟元整(¥271,000.00)	任文峰	合格	随施工工期及缺陷责任期
中韵天隆工程集团有限公司	贰拾陆万壹仟壹佰伍拾壹元整(¥261,151.00)	董艳春	合格	随施工工期及缺陷责任期
江苏雨田工程咨询集团有限公司	贰拾柒万伍仟陆佰元整(¥275,600.00)	郑坤	合格	随施工工期及缺陷责任期
河南省亿达工程管理咨询有限公司	贰拾陆万壹仟壹佰伍拾壹元整(¥261,151.00)	党宁亚	合格	随施工工期及缺陷责任期

4.2定标候选人项目管理人员情况

第一标段：尉氏县邢庄乡韩庄小学教学楼建设项目

定标候选人全称	人员类别	姓名	职务	执业资格证书或职称证书名称	注册号或证书编号
---------	------	----	----	---------------	----------

河南省鹏志建筑工程有限公司	项目经理	郑海洋	项目经理	建造师证	豫 241192048297
	技术负责人	崔晓燕	技术负责人	工程师证	C20200976179901200307
	施工员	许清官	施工员	施工员证	41151011500117
	质检员	王宏亮	质检员	质量员证	41151061500103
	安全员	杨小靖	安全员	安全员证	H41150011500017
	资料员	杨国毅	资料员	资料员证	41171140300957
	材料员	杨文化	材料员	材料员证	41171111500273
	造价师	史秀娟	造价师	造价师证	建[造]11204100001707
河南恒悦建筑工程有限公司	项目经理	徐瑞波	项目经理	建造师注册证	豫 241131445291
	技术负责人	李俊鹏	技术负责人	职称证	C09902180900417
	施工员	李俊鹏	施工员	施工员证	0411710194117003000
	质量员	李欢欢	质量员	质量员证	0411710694117003000
	专职安全员	左文豪	专职安全员	安全生产考核合格证书	豫建安 C (2022) 0000436
	造价工程师	朱文娟	造价工程师	造价工程师	建[造]11214100004124
	材料员	李欣欣	材料员	材料员证	0411711194117003000
	检测员	袁维杨	检测员	检测员证	2023JX0220302
豪和建设集团有限公司	项目经理	李晓刚	项目经理	建造师证书	豫 241202153427
	技术负责人	殷双双	技术负责人	注册证	豫 241151685505
	施工员	王朝	施工员	职称证	C20200977189900000221
	质量员	李翔	质量员	岗位证	0622310100050000959
	专职安全员	孙亚鹏	专职安全员	岗位证	0622310600046000308
	材料员	赵杰	材料员	安考证	豫建安 C (2020) 0042906
	资料员	李新芳	资料员	岗位证	0622311100046000219

第三标段：尉氏县小陈乡中心学校宿舍楼建设项目

定标候选人全称	人员类别	姓名	职务	执业资格证书或职称证书名称	注册号或证书编号
河南腾屹建设工程有限公司	项目经理	渠治旭	项目经理	建造师证	豫 241161716473
	技术负责人	徐祎	技术负责人	职称证	C19033120900590
	安全员	董清刚	安全员	岗位证	H41170010001985
	材料员	董芳芳	材料员	岗位证	41171110001482

	施工员	关志攀	施工员	岗位证	41171010001571
	质量员	张自敏	质量员	岗位证	41171060500647
元武建设集团有限公司	项目经理	刘学斌	项目经理	职称证	豫241161710674
	技术负责	冯永斌	技术负责	岗位证	C15917160900124
	施工员	郭红斌	施工员	岗位证	2001010066659
	质量员	冯永瑞	质量员	岗位证	2101030100464670
	安全员	袁可可	安全员	岗位证	2101020000464675 豫建安 C (2018) 2600488
	资料员	赵亚姣	资料员	岗位证	2101050000464680
	材料员	马玲	材料员	职称证	0411711194117000750
	鸿鸣建设有限公司	项目经理	汪淑玲	项目经理	建造师注册证
技术负责人		关慧平	技术负责人	工程师证	C19033150900795
施工员		袁彦辉	施工员	施工员证	0411810194118000000
质量员		刘佳豪	质量员	质量员证	0412210600020000000
专职安全员		李琦	专职安全员	专职安全员证	豫建安C(2021)0035571
资料员		查哲	资料员	资料员证	0412211400020000000
材料员		韩璐阳	材料员	材料员证	0412311100020000000
良诚国际建设有限公司	项目经理	赖冬锋	项目经理	注册建造师证	豫 241131337255
	技术负责人	武敏灵	技术负责人	职称证	B01070900044
	专职安全员	刘常军	专职安全员	岗位证	豫建安 C(2022)0004536
	施工员	吴文可	施工员	岗位证	2301010100062450
	质量员	魏顺利	质量员	岗位证	2301030100065580
	材料员	刘凤娟	材料员	岗位证	2301040000060840
	资料员	朱强	资料员	岗位证	2301050000064030
	预算员	朱瑞瑞	预算员	岗位证	2301100100065490
河南腾腾建设工程有限公司	项目经理	赵海永	项目经理	建造师证	豫 241171723191
	技术负责人	刘娜	技术负责人	职称证	C019021209000 35
	质量员	李胜仓	质量员	质量员证	2001030024002
	施工员	李成配	施工员	施工员证	2001010044774
	材料员	杨赛龙	材料员	材料员证	2001040012447
	资料员	毛晓丽	资料员	资料员证	2001050016601
	专职安全员	李冰	专职安全员	专职安全员证	豫建安C (2018) SZ0002691
河南顺本市政工程有限公司	项目经理	马方鸣	项目经理	注册证	豫 241151722674
	技术负责人	赵昌亮	技术负责人	职称证	C05911180900055
	施工员	张薇	施工员	上岗证	2101010100455890

	专职安全员	张雅丽	专职安全员	安考证	豫建安 C (2020) 0025339
	安全员	张雅丽	安全员	上岗证	H41170010701050
	质量员	高圣照	质量员	上岗证	2001030051831
	材料员	魏营营	材料员	上岗证	2001040026460
	预算员	张雪娇	预算员	上岗证	2001100011465
河南省金屹森建设工程有限公司	项目经理	曹林杰	项目经理	二级建造师注册证书	豫 241171716440
	技术负责人	赵修振	技术负责人	职称证书	C09904100910056
	施工员	王会利	施工员	执业证书	0412310100015000130
	质量员	秦凤娇	质量员	执业证书	0622210600009001101
	专职安全员	孙秀哲	专职安全员	安考证	豫建安 C (2023)0001497
河南英豪工程管理有限公司	项目经理	黄少博	项目经理	建造师注册证书	豫 241151685997
	技术负责人	郭朝峰	技术负责人	工程师证	C09003100910366
	安全员	韩威威	安全员	岗位证	2201020000074530
	施工员	韩鹏鹤	施工员	岗位证	2301010100038180
	质量员	郭晓崇	质量员	岗位证	2201030100232770
	材料员	陈新磊	材料员	岗位证	2301040000036740
	资料员	孟丹华	资料员	岗位证	2301050000036100
濮阳市环宇市政建设有限公司	项目经理	李银珠	项目经理	建造师证	豫 241171710986
	技术负责人	石震磊	技术负责人	职称证	C07070160900499
	施工员	刘绍	施工员	岗位证	41171010100573
	质量员	董红玲	质量员	岗位证	2201030100236520
	安全员	张帅	安全员	安考证	豫建安 C (2019) 0004720
	材料员	秦肖阳	材料员	岗位证	41161110100105
	资料员	石振奕	资料员	岗位证	41151140004327

第四标段:尉氏县蔡庄镇第二初级中学宿舍楼建设项目

定标候选人全称	人员类别	姓名	职务	执业资格证书或职称证书名称	注册号或证书编号
河南泽坤建设工程有限公司	项目经理	李英	项目经理	建造师证	豫 241151838053
	技术负责人	范乐阳	技术负责人	中级工程师证	C20200942039900000561
	专职安全员	刘海建	专职安全员	专职安全员证	豫建安 C (2014) 2101782
	材料员	赵东霞	材料员	材料员证	2101040000482617
	质量员	种林	质量员	质量员证	2101030600478320
	施工员	陈卫南	施工员	施工员证	2201010100302522

	资料员	姜趁杰	资料员	资料员证	2201050000301634
	预算员	张兵肖	预算员	预算员证	2101100100478409
河南智豪 建筑工程 有限公司	项目经理	丁忠华	项目经理	建造师证	豫241141945103
	技术负责人	孙伟	技术负责人	职称证	C15917170900232
	施工员	尚凯华	施工员	岗位证	41171010000785
	质量员	姜文侠	质量员	岗位证	41171061400127
	安全员	王以沫	安全员	岗位证	豫建安C(2018)0148135
	资料员	姜智豪	资料员	岗位证	41171141400128
	造价员	王梦凡	造价员	岗位证	豫150A41657A
河南毅宸 建筑工程 有限公司	项目经理	王俊杰	项目经理	贰级注册建造师	豫 241151687519
	技术负责人	单平平	技术负责人	职称证	C20210974162500000123
	施工员	单文康	施工员	岗位资格证	0411510194115000000
	质量员	代愿愿	质量员	岗位资格证	0411510694115000000
	专职安全员	单盼盼	专职安全员	安全生产考核合格证	豫建安 C (2021) 0053176
	材料员	鹿胜男	材料员	岗位资格证	0411711194117000000
	造价员	单明明	造价员	岗位资格证	豫 150A41601J
	资料员	单瑞华	资料员	岗位资格证	0411811494118000000

第六标段:尉氏县庄头镇留余堂小学教学楼建设项目

定标候选人全称	人员类别	姓名	职务	执业资格证书或职称证书名称	注册号或证书编号
捷高建筑 发展 有限公司	项目经理	董丹丹	项目经理	建造师证	豫 241202153606
	技术负责人	高文杰	技术负责人	职称证	C08906170900045
	施工员	马英伟	施工员	岗位证	0412210100011000018
	质量员	李冰	质量员	岗位证	0412210600011000015
	专职安全员	马庆红	专职安全员	安考证	豫建安 C (2020) 0028063
	材料员	高文文	材料员	岗位证	0411711194117001363
	资料员	张晓晓	资料员	岗位证	0411511494115000173
河南捷润 建筑工程 有限公司	项目经理	杨丰勤	项目经理	注册证	豫 241151576646
	技术负责人	马合增	技术负责人	职称证	C09902100910684
	施工员	马清合	施工员	岗位证	0411410194114000000
	质量员	邹帅	质量员	岗位证	2101030100319410
	专职安全员	马榜军	安全员	岗位证	豫建安 C (2014) 0129168

	资料员	乔兴华	资料员	岗位证	0411411494114000000
	材料员	马国超	材料员	岗位证	0411511194115000000
桐檬建设集团有限公司	项目经理	张相民	项目经理	建造师证	豫 241131337429
	技术负责人	郭学新	技术负责人	职称证	C05006040900106
	施工员	王秀君	施工员	施工员证	2201010100099530
	质量员	史蒙蒙	质量员	质量员证	0412210600006000000
	专职安全员	熊霞	专职安全员	专职安全员证	豫建安 C(2022)0018564
	资料员	林田田	资料员	资料员证	0412211400006000000
	材料员	张丽	材料员	材料员证	2201040000100200
河南大宏远建筑工程有限公司	项目经理	李方飞	项目经理	建造师证	豫241151719856
	技术负责人	张文昌	技术负责人	职称证	C20210972149903400790
	施工员	刘娟	施工员	岗位证	2201010100284664
	质量员	林小明	质量员	岗位证	2201030100209321
	专职安全员	张璋	专职安全员	岗位证	豫建安C(2018)3505581
	资料员	李宁	资料员	岗位证	2201050000422487
	材料员	王利芹	材料员	岗位证	2201040000289208
河南莱康建筑工程有限公司	项目经理	李明君	项目经理	建造师证	豫 241161605470
	技术负责人	李妍妍	技术负责人	职称证	C202109A899000000000043
	施工员	陈奥星	施工员	岗位证	2201030100375220
	质量员	华孟桥	质量员	岗位证	2201010100375160
	安全员	董趁来	安全员	岗位证	2101020000264378 豫建安C(2023)0001141
	材料员	徐娅敏	材料员	岗位证	0411711194117002628
	资料员	刘翠霞	资料员	岗位证	2201050000087310
	预算员	刘朋凯	预算员	岗位证	2201100100245590
河南大鼎建筑工程有限公司	项目经理	谢海童	项目经理	一级建造师注册证书	豫1412015201520985
	技术负责人	李云周	技术负责人	职称证	C09902150900842
	施工员	焦科林	施工员	岗位证	0411710194117001726
	质量员	孙通	质量员	岗位证	0411510694115000124
	专职安全员	戚国超	专职安全员	安全考核合格证书	豫建安 C(2019)0008153

	材料员	张睿哲	材料员	岗位证	0411711194117001553
	资料员	申玉荣	资料员	岗位证	0411511494115000318
河南海控建设工程有限公司	造价师	李玉帅	造价师	一级造价师注册证书	[造]11174100005341
	项目经理	王曼娜	项目经理	建造师证	豫241202154179
	技术负责人	樊超	技术负责人	职称证	C20190953059900002241
	施工员	韩秀丽	施工员	岗位证	0622310100046000347
	质量员	种帅帅	质量员	岗位证	0412210600004000099
	安全员	孙洋洋	安全员	岗位证	豫建安C(2021)0025055
	材料员	孟雪柯	材料员	岗位证	0412211100004000127
河南瑞泰建筑工程有限公司	项目经理	王军文	项目经理	建造师证	豫1412015201521180
	技术负责人	靳凯朝	技术负责人	职称证	B202009070100317
	专职安全员	郭丰杰	专职安全员	安全生产考核合格证书	豫建安C(2009)1903216
	施工员	曹慧丽	施工员	岗位证	0411510194115000000
	质量员	王现军	质量员	岗位证	0411710694117000000
	资料员	杜婷婷	资料员	岗位证	0411611494116000000
	造价师	刘国伟	造价师	岗位证	建[造]19410010624
	材料员	路才启	材料员	岗位证	0411811194118000000

第七标段：尉氏县水坡镇苏桥小学教学楼建设项目

定标候选人全称	人员类别	姓名	职称	执业资格证书或职称证书名称	证书编号
河南盛世谦祥建筑工程有限公司	项目经理	王蕴慧	项目经理	注册建造师	豫241131450162
	技术负责人	孟大帅	技术负责人	职称证书	C04609160900006
	专职安全员	鲁小刚	专职安全员	安全生产考核证书	豫建安C(2019)0002723
	施工员	李杰	施工员	岗位证书	2201010100038492
	质量员	吴艳玲	质量员	岗位证书	2201030100038967
	材料员	鲁文生	材料员	岗位证书	2201040000040776
河南誉庭岩土	项目经理	袁诗伟	项目经理	建造师注册证	豫241141565407
	技术负责人	皂高昂	技术负责	职称证	C04530160900005

工程有 限公司			人		
	专职安全员	胡斌	专职安全 员	安考证	豫建安 C(2019)0022566
	安全员	钟山	安全员	岗位证	2101020000169829
	施工员	郑虎山	施工员	岗位证	041221010000100021 6
	质量员	张悦	质量员	岗位证	041171069411700057 0
	资料员	康晓霞	资料员	岗位证	041221140000100012 6
	材料员	顾雅丽	材料员	岗位证	041221110000100031 6
河南欣 源建设 工程有 限公司	项目经理	陈坤	项目经理	注册证	豫241151583392
	技术负责人	靳留成	技术负责 人	职称证	C2019096108220000 454
	施工员	柴明明	施工员	上岗证	041171019411700039 2
	质量员	刘永艳	质量员	上岗证	041181069411800004 1
	专职安全员	常东华	专职安全 员	安全生产考核合 格证(C证)	豫建安C(2021)002634 1
	材料员	李广萍	材料员	上岗证	041231110000600000 5
	资料员	杨德利	资料员	上岗证	041231140000600000 6
河南亿 源建设 有限公 司	项目经理	石春辉	项目经理	注册建造师证	豫 241161829923
	技术负责人	曹新毅	技术负责 人	职称证	C05908070900003
	专职安全员	宋芳芳	专职安全 员	岗位证	豫建安 C(2020)0014968
	施工员	常哲	施工员	岗位证	JZ2001004570
	安全员	吕全胜	安全员	岗位证	2001020068571
	质量员	邵艳	质量员	岗位证	2001030045512
	资料员	吕高潮	资料员	岗位证	2201050000077558
	材料员	吕小宁	材料员	岗位证	2001040023190

第八标段：尉氏县庄头镇第三初级中学教学楼建设项目

定标候选 人全称	人员类别	姓名	职务	执业资格证书或 职称证书名称	证书编号
河南翔瑞 路桥工程 有限公司	项目经理	陈建强	项目经理	二级建造师证	豫241151710482
	技术负责人	张政委	技术负责 人	职称证	C202109C90223121002 26
	安全员	鲁尚辉	安全员	安全生产考核合 格证书	豫建安C(2019)00206 46
	施工员	石占浩	施工员	岗位证	2001010004859

	材料员	鲁趁香	材料员	岗位证	2001040001253
	资料员	王雨羽	资料员	岗位证	2001050001631
	质检员	鲁银亮	质检员	岗位证	2101030100442031
	预算员	周国英	预算员	岗位证	2001100000585
河南鸿宁 建设工程有限公司	项目经理	熊长海	项目经理	二级注册建造师 证	豫241202151946
	技术负责人	侯敏杰	技术负责人	职称证	C201909761799012000 96
	施工员	李静	施工员	岗位证	2101010100018281
	质量员	王云霞	质量员	岗位证	2101030100018743
	专职安全员	龚鹏威	专职安全员	岗位证	豫建安C（2021）00310 06
	材料员	柏莹	材料员	岗位证	0412011194120000168
	资料员	彭畅	资料员	岗位证	2101050000018830
中博振兴 建筑有限 公司	项目经理	王广兵	项目经理	中华人民共和国 二级建造师注册 证书	豫241151575730
	技术负责人	郑富磊	技术负责人	工程师证	C15917170900173
	施工员	陈晓玉	施工员	施工员证	0411610194116000388
	质量员	宋涛	质量员	质量员证	0411610694116000750
	安全员	汪闯闯	安全员	安全员证	H41140011400016
	专职安全员	张刘云	专职安全员	安全生产考核合 格证书	豫建安C（2021）00027 78
	资料员	司肖肖	资料员	资料员证	0411811494118000150
	材料员	张淑焕	材料员	材料员证	0411411194114000335
	造价员	张秀霞	造价员	造价员证	豫140P01476A
河南丰浩 建筑工程 有限公司	项目经理	张亚锋	项目经理	二级建造师	豫241131447272
	技术负责人	冯小坤	技术负责人	职称证	C06905180900007
	施工员	冯志刚	施工员	岗位证	0412010194120000074
	质量员	苏梦露	质量员	岗位证	0412010694120000060
	材料员	冯晓新	材料员	岗位证	41171110101344
	专职安全员	杨大旺	专职安全员	C证	豫建安C（2016）07038 73
	资料员	冯慧芬	资料员	岗位证	41171140101363

第十标段：尉氏县教育体育局2022年长效机制建设项目监理

定标候选人全称	人员类别	姓名	职务	执业资格证书或职称证书名称	证书编号
河南铭信工程监理咨询有限公司	项目总监	任文峰	项目总监	国家注册监理工程师证书	41017234
	专业监理工程师	黄韬	专业监理工程师	国家注册监理工程师证书	41011099
	监理员	郭呈营	监理员	河南省专业监理工程师证书	18103202
	资料员	李杰	资料员	河南省资料员证书	41171140101443
	见证员	董坤龙	见证员	河南省见证员证	Y0412100200200263
	安全员	徐莹莹	安全员	河南省安全员证	Y0412300900200006
中韵天隆工程集团有限公司	项目总监	董艳春	项目总监	注册监理工程师	41014071
	专业监理工程师	王晓雷	专业监理工程师	专业监理工程师	19104968
	专业监理工程师	赵海永	专业监理工程师	专业监理工程师	19101998
	监理员	周肖鹏	监理员	监理员	20201268
	资料员	宋记牢	资料员	资料员	41171140001899
	见证员	张梦秋	见证员	见证员	H41150050000326
	安全员	陈振超	安全员	安全员	H41170010003566
江苏雨田工程咨询集团有限公司	项目总监	郑坤	项目总监	注册监理工程师	41011894
	总监代表	韩春雨	总监代表	注册监理工程师	41007615
	专业监理工程师	梁成	专业监理工程师	注册监理工程师	32015981
	监理员	何斌	监理员	专业监理工程师	苏建监专2018011128
	资料员	孙志	资料员	资料员证	32171140100354
	见证员	刘浩	见证员	见证员证	JZJN(2022)00015 安全员
	安全员	田海兵	安全员	南京市监理人员安全培训合格证	宁建监安(21)第03 908号
河南省亿达工程管理有限公司	项目总监	党宁亚	项目总监	注册监理工程师、高级工程师	41013950
	总监代表	王志力	总监代表	注册监理工程师、高级工程师	41013952
	专业监理工程师	李明辉	专业监理工程师	注册监理工程师、高级工程师	41013951
	见证员	张雷	见证员	见证取样员	2001170001655
	监理员	孙定伟	监理员	监理员证	22200783
	安全员	马敏	安全员	安全员证	2001020058222

	资料员	董理娇	资料员	资料员证	2201050000200695
--	-----	-----	-----	------	------------------

4.3定标候选人企业业绩

第一标段:尉氏县邢庄乡韩庄小学教学楼建设项目

定标候选人全称	工程名称	建设单位全称	合同签订时间	合同金额
河南省鹏志建筑工程有限公司	夏邑县智慧城市融媒体中心项目施工、监理	夏邑县城乡规划编制研究中心	2020年1月10日	118355306.21元
河南恒悦建筑工程有限公司	灵宝市妇幼保健院住院部大楼建设项目	灵宝市妇幼保健院	2021年03月15日	21570311.10元
	河南省杞县中医院新院址项目地下车库及配套用房项目	河南省杞县中医院	2021年03月24日	44468257.59元
豪和建设集团有限公司	釜山驿站装饰工程	山西高平神农炎帝农耕文化园开发有限公司	2022年8月27日	3462370.45元
	晋城市第二人民医院凤城宾馆院区皮肤科	晋城市第二人民医院	2022年8月23日	3082000元
	汝阳县龙苑养老公寓建设项目	河南嵩箕山文化旅游开发有限公司	2022年7月18日	约5个亿

第三标段:尉氏县小陈乡中心学校宿舍楼建设项目

全称	项目名称	建设单位全称	合同签订时间	
建设工程有限公司	栾川县民政局人文生态纪念园业务用房项目	栾川县民政局	2023年01月10日	293
	2022年栾川县重渡沟示范区新南村产业用房建设项目	生态旅游建设示范区管理委员会	2022年06月14日	239
设集团有限公司	长葛市佛耳湖镇铁炉小学运动场工程	长葛市教育体育局	2020.12.23	208
	滑县八里营镇八里营中.小学餐厅、宿舍楼项目	滑县八里营镇八里营中心小学	2021.2.19	55
	前阳新村临街门面房项目	济源市移民安置局	2020.7.8	26
建设有限公司	襄城县库庄镇敬老院改扩建项目	襄城县库庄人民政府	2020.12.04	699
际建设有限公司	淮阳清风学校建设项目(二期)、1标段	周口市淮阳区教育体育局	2023.01.26	337
	周口市淮阳区提前下达2022年改善普通高中学校办学条件项目、3标段	周口市淮阳区教育体育局	2022.10.07	445
建设工程有限公司	(全电子)滑县汽车站改造项目	滑县汽车站	2020.9.21	530

	范里镇第二初级中学建设项目	范里镇第二初级中学	2021 . 4 . 29	44
市政工程有限公司	2021年义务教育薄弱环节改善与能力提升蔡寨小学项目	西平县教育局	2022. 05. 28	253
森建设工程有限公司	道口镇街道康乐小区老旧小区改造项目-建筑工程	道口镇街道办事处	2021. 04. 25	83
	滑县供销社赵营为农服务中心建设项目	滑县供销合作社联合社	2021. 10. 28	31
工程管理有限公司	舞阳县乡镇敬老院升级改造项目姜店镇敬老院	舞阳县民政局	2022. 05. 13	111
	郟城三中新建教学楼项目	漯河市郟城区第三初级中学	2022 . 07. 27	50
市政建设有限公司	滑县八里营乡草坡中心小学综合楼项目	滑县八里营乡草坡中心小学	2021. 03. 16	289
	滑县焦虎镇第一初级中学2020年义务教育薄弱环节改善与能力提升建设项目	滑县焦虎镇第一初级中学	2021. 02. 22	560

第四标段：尉氏县蔡庄镇第二初级中学宿舍楼建设项目

项目名称	建设单位全称	合
沈丘县赵德营敬老院建设项目（失能特困人员养护中心二期工程）	沈丘县民政局	2
郸城县东风乡专职消防救援队和消防安全服务中心基础设施建设项目	郸城县东风乡人民政府	2
西华县2020年支持学前教育发展中央和省级补助资金项目附属工程	西华县中小学校舍安全工程领导小组办公室	2
郸城县汲冢镇专职消防救援队和消防安全服务中心基础设施建设项目	郸城县汲冢镇人民政府	20
商水县2020年农村义务教育阶段学校校舍安全保障长效机制第二批资金项目1标段	商水县教育体育局	2
鹿邑县银行杨湖口、鸣鹿、马铺、试量支行及卫真路中段分理处营业网点升级改造工程三标段	河南鹿邑农村商业银行股份有限公司	

第六标段：尉氏县庄头镇留余堂小学教学楼建设项目

项目名称	建设单位全称
善堂镇白毛幼儿园施工项目	浚县教育体育局
浚县屯子镇钊寨中心校办公楼灾后重建项目	浚县屯子镇钊寨中心校
晟恒城市花园项目（B区）3#、4#楼	漯河经济技术开发区立达置业有限公司
澠池县天池镇旺晟食品公司冷藏库项目	澠池县天池镇人民政府
尉氏县教育体育局 2019 年长效机制第三批建设项目	尉氏县教育体育局

郑州市自然资源和规划局立体停车场建设项目	郑州市自然资源和规划局
荥阳市公园、广场应急避难场所建设项目(二标段)	荥阳市园林中心
周口经济开发区欢乐家园幼儿园建设项目	周口市开发投资有限公司
沈丘县纸店镇党群服务中心 建设项目	沈丘县纸店镇政府
2022 年度星级供电所创建项目	国网河南华辰供电公司
濮北银保大厦	河南信君实业有限公司
上蔡县杨屯乡中心学校教师周转宿舍 1#、2 #楼	上蔡县教育局
皇城相府集团晋城树德房地产开发有限公司居住小区 7#楼施工	皇城相府集团晋城树德房地产开发有限公司
晋城市城区景德桥社区棚户区改造回迁安置楼项目	晋城市城区宜居房地产开发有限公司
曹县卫生健康局乡镇卫生院标准化建设项目（二期）工程施工第一标段	曹县卫生健康局

第七标段：尉氏县水坡镇苏桥小学教学楼建设项目

	项目名称	建设单位全称	合同签订
限公司	唐山市乐亭县新寨镇香道村 2022 年度农村综合改革示范村工程	乐亭县新寨镇人民政府	2022
公司	通许2021年基础设施建设项目第六标段	通许县扶贫开发办公室	2021年
公司	新乡市红旗区文化街街道办事处十中家属院小区等 6 个老旧小区楼本体改造项目3 标段	新乡市新东开发建设投资有限公司	2021
司	长垣县南蒲办事处新农村建设投资有限公司长垣市南蒲社区 A 区南地块建设工程项目四标段	长垣县南蒲办事处新农村建设投资有限公司	2022.

第八标段：尉氏县庄头镇第三初级中学教学楼建设项目

	项目名称	建设单位全称	合同签订时间
工程有限公司	临颍县人民武装部完善训练场所项目	临颍县住房和城乡建设局	2022.8.5
工程有限公司	商水县第二职业中等专业学校校舍维修改造工程	商水县第二职业中等专业学校	2021.2.23
筑有限公司	鹿邑县公安局新建真源、任集派出所项目	鹿邑县公安局	2021.3.3
工程有限公司	温县妇幼保健院发热门诊及附属用房工程	温县妇幼保健院	2021.9.28

第十标段：尉氏县教育体育局2022年长效机制建设项目监理

项目名称	建设单位全称
郑州市第一〇三高级中学新校区项目监理	郑州地产集团有限公司

鄢陵县基础教育提升建设项目	鄢陵县教育体育局
郑州经济技术开发区朝凤路第二小学项目监理	郑州经济技术开发区文教卫体
新郑市新烟街道办事处第一幼儿园建设项目	新郑市新烟街道办事处
巩义市嵩山路小学及学院路幼儿园建设项目	郑州市郑东新区教育文化体育
巩义市嵩山路小学及学院路幼儿园建设项目	巩义市新型城镇建设有限公司
郑东新区龙源一幼等8所幼儿园室内外装饰装修改造工程	郑州市郑东新区教育文化体育
郑州经济技术开发区朝凤路第二小学项目监理	郑州经济技术开发区文教卫体
浦口东南青年汇人才公寓项目（浦口区）东南青年汇人才公寓项目 套商业、2、3、4#人才公寓及地下车库、5#开关站和配电房、6#配电房和 7#门卫监理	南京国润建设管理有限公司
育红万科小学改扩建工程监理	江苏无锡经济开发区社会事业
宁陵县人民医院感染病房楼建设项目监理	宁陵县人民医院
漯河市源汇区人民医院改造工程监理	漯河市源汇区人民医院
蒙城县 2021 年城镇老旧小区整治改造项目监理	蒙城县住房和城乡建设局蒙城县城关街
公寓区综合整治（二期） 工程监理服务	空军工程大学航空机务士官学

4.4定标候选人项目经理（负责人）业绩

第一标段:尉氏县邢庄乡韩庄小学教学楼建设项目

定标候选人全称	项目经理	工程名称	建设单位全称	合同签订时间	合同金额
河南省鹏志建筑工程有限公司	郑海洋	新蔡县住房和城乡建设局 新蔡县怡和家园公租房小 区屋面漏雨维修项目	新蔡县住房和城乡建设局	2021年3月3日	3540083 .38元
河南恒悦建筑工程有限公司	徐瑞波	河南省杞县中医院新院址 项目地下车库及配套用房 项目	河南省杞县中医院	2021年03月24 日	4446825 7.59 元
豪和建设集团有限公司	李晓刚	汝阳县龙苑养老公寓建设 项目	河南嵩箕山文化旅游 开发有限公司	2022年 7月 18 日	约5 个亿

第三标段:尉氏县小陈乡中心学校宿舍楼建设项目

定标候选人全称	项目经理	工程名称	建设单位全称	合同签订时间	合同金额
---------	------	------	--------	--------	------

河南腾屹建设工程有限公司	渠治旭	2022 年栾川县重渡沟示范区新 南村产业用房建设项目	生态旅游建设示 范区管理委员会	2022.06.14	2390000.0 0元
元武建设集团有限 公司	刘学斌	长葛市佛耳湖镇铁炉小学 运动场工程	长葛市教育体育 局	2020.12.23	2086501.0 4元
		前阳新村临街门面房项目	济源市移民安置 局	2020.7.8	2618797.0 3元
鸿鸣建设有限公司	汪淑玲	师家沟村生猪养殖园区及 配套设施建设项目	汾西县僧念镇人 民政府	2022年1.18	4153946.6 7元
良诚国际建设有限 公司	赖冬锋	周口市淮阳区提前下达 2022 年改善普通高中学校办学 条件项目、3 标段	周口市淮阳区教 育体育局	2022 . 10 . 07	4453484.8 2 元
河南腾腾建设工程 有限公司	赵海永	范里镇第二初级中学建设 项目	范里镇第二初级 中学	2021 . 4 . 29	4460000.0 0元
河南顺本市政工程 有限公司	马方鸣	封丘县 2021 年改善高中办学条件项目2 标段	封丘县城乡建设 统筹发展投资有 限公司	2022.4.29	7548207.7 2元
河南省金屹森建设 工程有限公司	曹林杰	道口镇街道康乐小区老旧 小区改造项目-建筑工程	道口镇街道办事 处	2021.04.25	8385424.5 6
河南英豪工程管理 有限公司	黄少博	郟城三中新建教 学楼项目	漯河市郟城区第 三初级中学	2022 . 07.27	5045277.8 6元
濮阳市环宇市政建 设有限公司	李银珠	滑县八里营乡草坡中心小 学综合楼项目	滑县八里营乡草 坡中心小学	2021.03.16	2893558.1 1 元

第四标段:尉氏县蔡庄镇第二初级中学宿舍楼建设项目

定标候选人全称	项目经理	工程名称	建设单位全称	合同签订时间	合同金额
河南泽坤建设工程 有限公司	李英	郸城县东风乡专职消防救 援队和消防安全服务中心 基础设施建设项目	郸城县东风乡人 民政府	2022.04.27	3834300 .00
河南智豪建筑工 程有限公司	丁忠华	郸城县汲冢镇专职消防救 援队和消防安全服务中心 基础设施建设项目	郸城县汲冢镇人 民政府	2022.4.22	3893000 .00 元
河南毅宸建筑工 程有限公司	王俊杰	鹿邑县银行杨湖 口、鸣鹿、马铺、试量支 行及卫真路中段分理处营 业网点升级改造三标 段	河南鹿邑农村商业 银行股份有限公司	2020.04.28	2094551 .39 元

第六标段:尉氏县庄头镇留余堂小学教学楼建设项目

定标候选人全 称	项目经 理	工程名称	建设单位全称	合同签订时 间	合同金额
捷高建筑发展 有限公司	董丹丹	浚县屯子镇钊寨中心校 办公楼灾后重建项目	浚县屯子镇钊寨中 心校	2022年4 月14日	4380856.12 元

河南捷润建筑工程有限公司	杨丰勤	晟恒城市花园项目（B区）3#、4#楼	漯河经济技术开发区立达置业有限公司	202. 8. 26	53328353. 34 元
桐檬建设集团有限公司	张相民	郑州市自然资源和规划局立体停车场建设项目	郑州市自然资源和规划局	2022年12月7日	9215715. 58 元
河南大宏远建筑工程有限公司	李方飞	沈丘县纸店镇党群服务中心建设项目	沈丘县纸店镇政府	2022年4月25日	3623009. 86 元
河南莱康建筑工程有限公司	李明君	河南省南水北调受水区郑州供水配套工程中牟管理所运行管理设施完善改造工程	郑州市南水北调配套工程建设管理局	2023. 1. 26	2450000. 00 元
河南大鼎建筑工程有限公司	谢海童	兰考县公共检验检测中心实验室建设项目	兰考县市场监督管理局	2022. 12. 12	9953481. 02 元
河南海控建设工程有限公司	王曼娜	上蔡县第二十二小学附属幼儿园建设项目	上蔡县教育局	2022. 8. 9	13941871. 19 元
河南瑞泰建筑工程有限公司	王军文	晋城市城区景德桥社区棚户区改造回迁安置楼项目	晋城市城区宜居房地产开发有限公司	2020 年4 月 20 日	140626630. 82 元

第七标段:尉氏县水坡镇苏桥小学教学楼建设项目

定标候选人全称	项目经理	工程名称	建设单位全称	合同签订时间	合同金额
河南盛世谦祥建筑工程有限公司	王蕴慧	2022年封丘县留光镇李王庄加工产业项目	封丘县留光镇人民政府	2022. 10. 10	2976600. 00 元
河南誉庭岩土工程有限公司	袁诗伟	通许县 2021 年老旧小区改造项目第七标段	通许县住房和城乡建设局	2021 年4月 9 日	8059632. 12 元
河南欣源建设工程有限公司	陈坤	2022年汝南县壮大村集体经济项目（板店乡特色农业产业园）	汝南县农业农村局	2021. 11. 1	39583162. 44 元
河南亿源建设有限公司	石春辉	泌阳县2020年度农村文化广场建设项目	泌阳县文化广电和旅游局	2022. 8. 16	2228467. 29 元

第八标段:尉氏县庄头镇第三初级中学教学楼建设项目

定标候选人全称	项目经理	工程名称	建设单位全称	合同签订时间	合同金额
河南翔瑞路桥工程有限公司	陈建强	尉氏县新尉园区小型消防站装修改造项目	尉氏县消防救援大队	2021. 5. 13	2934576. 41 元

河南鸿宁建设工程有限公司	熊长海	汝南县一五一三粮食仓储退城进郊建设项目	汝南一五一三河南省粮食储备库	2022. 12. 29	20564317.80元
中博振兴建筑工程有限公司	王广兵	周口市川汇区七一路办事处、陈州街回族办事处、荷花办事处、人和办事处、金海办事处等2021年红线内143个及红线外34个老旧小区改造配套基础设施项目7标段	周口市川汇区住房和城乡建设局	2021. 5. 20	3555934.19元
河南丰浩建筑工程有限公司	张亚锋	焦作市温县人民医院传染病房楼建设项目土建及安装工程	温县人民医院	2021. 1. 4	29188480.66元

第十标段:尉氏县教育体育局2022年长效机制建设项目监理, 无。

4.5定标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

4.5.1招标文件要求的资格能力条件

第一至九标段:

资格能力条件

有效的安全生产许可证,并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力。

)、具备有效的安全生产考核合格证(B

证明,新聘用的人员从聘用之日算起。)且未担任其他在建工程项目经理并出具无在建承诺书;

明(须提供2023年1月1日以来任意1个月养老保险缴纳证明,新聘用的人员从聘用之日算起。))。

质的第三方机构出具的审计报告,若公司成立时间不足的,按实际成立年限提供审计报告。新成立企业不满一年的可提供基本户银行

通知》中拒绝其参与政府采购活动的行为。投标人应通过“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)查询“失信被执行人”和“重大税

查询对象为投标单位、法定代表人),近三年(2020年1月1日以来至招标公告发布日期之后)未有行贿犯罪记录的网页信息。如不

层级-选择全部-在当事人处输入查询对象名称)投标人或自然人有以上不良记录的,将被取消投标资格;

第十标段:

资格能力条件

质

订的劳动合同及社保缴纳证明(须提供2023年1月1日以来任意1个月养老保险缴纳证明,新聘用的人员从聘用之日算起。)

第三方机构出具的审计报告,若公司成立时间不足的,按实际成立年限提供审计报告。新成立企业不满一年的可提供基本户银行开

通知》中拒绝其参与政府采购活动的行为。投标人应通过“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)查询“失信被执行人”和“重大税

查询对象为投标单位、法定代表人),近三年(2020年1月1日以来至招标公告发布日期之后)未有行贿犯罪记录的网页信息。如不

层级-选择全部-在当事人处输入查询对象名称)投标人或自然人有以上不良记录的,将被取消投标资格;

4.5.2定标候选人响应招标文件要求的资格能力条件情况

第一标段：尉氏县邢庄乡韩庄小学教学楼建设项目

序号	定标候选人全称	响应情况
1	河南省鹏志建筑工程有限公司	响应
2	河南恒悦建筑工程有限公司	响应
3	豪和建设集团有限公司	响应

第三标段：尉氏县小陈乡中心学校宿舍楼建设项目

序号	定标候选人全称	响应情况
1	河南腾屹建设工程有限公司	响应
2	元武建设集团有限公司	响应
3	鸿鸣建设有限公司	响应
4	良诚国际建设有限公司	响应
5	河南腾腾建设工程有限公司	响应
6	河南顺本市政工程有限公司	响应
7	河南省金屹森建设工程有限公司	响应
8	河南英豪工程管理有限公司	响应
9	濮阳市环宇市政建设有限公司	响应

第四标段：尉氏县蔡庄镇第二初级中学宿舍楼建设项目

序号	定标候选人全称	响应情况
1	河南泽坤建设工程有限公司	响应
2	河南智豪建筑工程有限公司	响应
3	河南毅宸建筑工程有限公司	响应

第六标段：尉氏县庄头镇留余堂小学教学楼建设项目

序号	定标候选人全称	响应情况
1	捷高建筑发展有限公司	响应
2	河南捷润建筑工程有限公司	响应
3	桐檬建设集团有限公司	响应
4	河南大宏远建建筑工程有限公司	响应
5	河南莱康建筑工程有限公司	响应
6	河南大鼎建筑工程有限公司	响应
7	河南海控建设工程有限公司	响应
8	河南瑞泰建筑工程有限公司	响应

第七标段：尉氏县水坡镇苏桥小学教学楼建设项目

序号	定标候选人全称	响应情况
----	---------	------

1	河南盛世谦祥建筑工程有限公司	响应
2	河南誉庭岩土工程有限公司	响应
3	河南欣源建设工程有限公司	响应
4	河南亿源建设有限公司	响应

第八标段：尉氏县庄头镇第三初级中学教学楼建设项目

序号	定标候选人全称	响应情况
1	河南翔瑞路桥工程有限公司	响应
2	河南鸿宁建设工程有限公司	响应
3	中博振兴建筑有限公司	响应
4	河南丰浩建筑工程有限公司	响应

第十标段：尉氏县教育体育局2022年长效机制建设项目监理

序号	定标候选人全称	响应情况
1	河南铭信工程监理咨询有限公司	响应
2	中韵天隆工程集团有限公司	响应
3	江苏雨田工程咨询集团有限公司	响应
4	河南省亿达工程管理咨询有限公司	响应

4.6 否决投标情况及原因：

第一标段：初步评审未通过名单及原因：华夏之星建设发展有限公司、河南益友建设工程有限公司：技术负责人证书无网页查询方式。河南平工建筑工程有限公司缺少2020年度财务审计报告。河南金硕源建设工程有限公司项目经理的安全生产考核证过期。

以上投标人符合性检查不合格，按无效投标处理。

详细评审未通过名单及原因：河南航安建设工程有限公司项目经理业绩未提供网页版中标公示且无企业业绩，河南和愜建筑工程有限公司施工组织设计无实验检验措施和环境保护管理体系且企业业绩未提供中标通知书，河南江梦建设工程有限公司项目经理无业绩，河南省同裕路桥工程有限公司履职尽责承诺未响应招标文件要求。以上投标人详细评审不合格，按无效投标处理。

第二标段：初步评审未通过名单及原因：河南优胜绿化工程有限公司、河南省帆轩建设工程有限公司、河南守信建设工程有限公司、河南润汇建设工程有限公司、河南洹镇建筑工程有限公司、河南民生新投建设工程有限公司、河南省泉纲建筑工程有限公司技术负责人证书无网页版查询方式。

以上投标人符合性检查不合格，按无效投标处理。

详细评审未通过名单及原因：中恒嘉苑建设发展有限公司：施工组织设计中缺少实验检验措施，河南天富建筑工程有限公司：施工组织设计缺少网络计划图，以上投标人详细评审不合格，按无效投标处理。

第三标段：初步评审未通过名单及原因：河南五方路桥工程有限公司技术负责人技术负责人证书无网页版查询方式，符合性检查不合格，按无效投标处理。

详细评审未通过名单及原因：河南亿图建筑工程有限公司：施工组织设计缺少网络计划图，详细评审不合格，按无效投标处理。

第四标段：初步评审未通过名单及原因：河南泽泰建筑工程有限公司、河南敏安建设工程有限公司、河南华竣建设工程有限公司：技术负责人证书无网页版查询方式。河南通宇建筑工程有限公司项目经理安全生产考核证过期。河南雨金建筑工程有限公司技术负责人未提供职称证。

以上投标人符合性检查不合格，按无效投标处理。

详细评审未通过名单及原因：河南桓卓建筑工程有限公司项目经理无业绩。河南普兴建设工程有限公司施工组织设计未提供网络计划图。以上投标人详细评审不合格，按无效投标处理。

第五标段：初步评审未通过名单及原因：河南弘达广市政工程有限公司技术负责人证书无网页版查询方式，符合性检查不合格，按无效投标处理。

详细评审未通过名单及原因：万弘建设集团有限公司：缺环境保护体系。河南英辰建筑工程有限公司,河南瑾诚建设工程有限公司,河南颍淮建工有限公司施工组织设计无网络计划图。

以上投标人详细评审不合格，按无效投标处理。

第六标段：初步评审未通过名单及原因：一水建设有限公司、河南鸿浩建设工程有限公司、中千致远建设工程有限公司、河南鑫淼水文地质勘查有限公司：技术负责人证书未提供网页查询方式。符合性检查不合格，按无效投标处理。

第七标段：初步评审未通过名单及原因：万竣工程有限公司：施工组织设计缺少网络计划图，符合性检查不合格，按无效投标处理。

第八标段：初步评审未通过名单及原因：河南乐泰建筑工程有限公司、河南省韶旭建设工程有限公司、济源市宏大建设工程有限公司、河南启元建筑工程有限公司：技术负责人证书缺少网页版查询方式。河南启尚建筑工程有限公司项目经理安全生产考核证过期。

以上投标人符合性检查不合格，按无效投标处理。

第九标段：初步评审未通过名单及原因：河南省鼎宏建设有限公司、河南瑞灏建设有限公司：技术负责人证书无网页版查询方式，符合性检查不合格，按无效投标处理。

第十标段：初步评审未通过名单及原因：河南宏远工程咨询有限公司、荣泰工程管理咨询有限公司、河南省立源工程管理有限公司：总监理工程师证书无网页版查询方式，符合性检查不合格，按无效投标处理。

五、招标文件规定公示的其他内容

序号	单位全称	其他内容
1	/	/

六、公示时间

2023年6月28日至2023年6月30日

七、提出异议的渠道和方式

根据汴公管办（2020）13号文规定，若投标人对上述结果有异议，可在公示期内在开封市公共资源交易信息网线上向招标人提出异议，逾期将不再受理，招标人应当自收到异议之日起3日内作出答复，若异议人对答复仍有异议或者招标人未在规定的时间内作出答复的，异议人可在公示之日起10日内（异议答复期间不计算在内）在开封市公共资源交易信息网线上提出投诉。（本网站重要文件栏中有工程建设项目异议、投诉文本格式及要求）。

八、发布媒介

本次招标公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省政府采购网》、《开封市公共资源交易信息网》上同时发布，未经发布人许可，任何人或网络不得转载，否则发布人有权追究转载者责任。监督部门：尉氏县建设工程招投标办公室

联系电话：0371-22712688，0371-27990065

九、联系方式

招标人：尉氏县教育体育局

地址：尉氏县文化路西段

联系人：赵先生

联系电话：0371-27961762

招标代理机构：河南展坤工程管理有限公司

地址：河南自贸试验区开封片区郑开大道296号

联系人：于女士

联系方式：0371-22232287